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TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Soğancı, Adalet Ağaoğlu, Adnan

Serdaroğlu, Atılay Ayçin, Aydın Çubukçu,

Burhan Sönmez, Derya Alabora, Eriş

Bilaloğlu, Gencay Gürsoy, Haluk Bilginer,

Hayri Kozanoğlu, Jülide Kural, Kadir İnanır,

Mehmet Bekaroğlu, Mustafa Öztaşkın,

Mustafa Türkel, Nuray Mert, Nuray Sancar,

Özcan Alper, Özgür Mumcu, Ragıp Zarakolu,

Sami Evren, Sennur Sezer, Sevinç Eratalay,

Sırrı Süreyya Önder, Şebnem Korur Fincancı,

Şevval Sam, Taner Timur, Tuncel Kurtiz, Üstün

Akmen, Yücel Sayman’ın imzaladığı metni,

Şebnem Korur Fincancı okudu.  

Denenmeyen tek yol kaldı: Barış!

Çeyrek yüzyıldır derin acılara, yokluk ve yok-

sulluğa neden olan kahredici savaş atmosfe-

rinden zarar gören, kaygılanan, korkan, yas

tutan herkes, artık çoktan hak ettikleri barış

içinde bir hayatı ve barışın egemen olduğu bir

ülkeyi istiyor.

Biz, her sorunun kendi çözüm olanaklarıyla

birlikte ortaya çıktığını biliy oruz. Bu en zor

koşullarda, en umutsuz haller içinde bile,

özlemlerimize hayat verecek kaynakların

henüz elimizin ulaşabileceği bir yerde durdu-

ğuna inanıyoruz.

Savaşı değil, barışı konuşmak istiyoruz.

İnsanların sesinin duyulması için demirin

şakırtısına ve barutun gürültüsüne hemen ve

acilen son verilmelidir.

Şiddeti kışkırtan neden ve gerekçeleri ortadan

kaldırmak için, barışın yalnızca zorunlu değil,

aynı zamanda mümkün olduğunu da göster-

meli; yok olmaya yüz tutan umutlar canlandırıl-

malıdır.Demokratik yollardan seçimle işbaşına

gelmiş temsilciler üzerindeki baskılara derhal

son verilmeli, tutuklanmış olanlar serbest bıra-

kılmalıdır. Demokratik özgürlüklerin önündeki

yasal engeller kaldırılmalı, siyasi etkin liğin ola-

ğan yollardan yapılabileceği bir ortam yaratıl-

malıdır.

Terörle Mücadele Kanunu’nun kurbanı haline

gelmiş çocuklar özgürlük lerine kavuşturulmalı,

benzeri utanç verici uygulamaların tekrarlan-

masını önleyecek adli ve hukuki düzenlemeler

yapılmalıdır.

Bir bütün olarak barışçı ve demokratik çözüm

için, genel af dâhil, yasal zemin hazırlanmalıdır.

Bütün bunlar, kolaylıkla ve hızla ulaşabileceği-

miz bir yerde duruyor.

Parlamentonun, Hükümetin ve devletin bütün

kurumlarının böyle bir yolun mümkün ve

zorunlu olduğuna inanabilmesi için, daha fazla

maddi ve manevi kayba uğramayı kabul etmi-

yoruz.

Kardeşliği yeniden kurmak, eşit ve özgür

vatandaşlar olarak yaralan bir likte sarmak için

boşa geçirecek zamanımız kalmamıştır. Türk

ve Kürt halk larını birlikte sevindirmek için,

sorunu köklü olarak çözebilecek güçlerimizi

seferber etmeliyiz. İki halkın el ele vererek

demokratik ve özgür bir atmosferi birlikte solu-

masının tek ve vazgeçilemez yolu, birlikte

özgürleşmektir.

Bunun için yapabileceklerimiz, asla özveri ya

da ödün olarak görülemez. Barışı kendimiz

için, hepimiz için istiyoruz ve en iyisini istiyo-

ruz.

Silahlar sussun, insanlar konuşsun!

Yok ederek değil yaşatarak, ayrılarak değil bir-

leşerek özgürleşelim. Kürt halkının kazanımı,

Türk halkının da kazanımı olacaktır. Ateş ve

kan dursun, hayat ve barış kazansın. Eşit ve

özgür yurttaşlar olarak bir arada yaşamak isti-

yoruz.

Türk ve Kürt haklarının kardeşliği, eşitliği ve birlikte yaşamasının yasal ve sosyal koşullarının oluş-
turulması istemiyle hazırlanan; aralarında TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı’nın da yer aldığı
emek-meslek örgütü, demokratik kitle örgütü temsilcisi sanatçı, yazar ve  aydınların imzasını taşı-
yan "Denenmeyen tek yol kaldı: Barış!" adlı çağrı metni, 20 Temmuz Salı günü İstanbul’da yapılan
bir basın toplantısıyla kamuoyuna duyuruldu ve imzaya açıldı.

Denenmeyen Bir Tek Yol Kaldı: BARIŞ
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